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Valmistelija hankintapäällikkö Keijo Tuisku:

Hankinta- ja logistiikkapalvelut on valmistellut Tornion kau pun ki kon-
ser nin hankintalinjaukset. Hankintalinjaukset on käsitelty kau pun gin
johtoryhmän kokouksessa 14.10.2019. Johtoryhmä on yk si mie li ses ti
hyväksynyt hankintalinjaukset.

Hankintalinjaukset perustuvat kaupunkistrategiaan, jonka tar koi tuk-
se na on luoda puitteet onnistuneille hankinnoille, tukea kau pun gin
strategisia tavoitteita sekä toteuttaa sen arvoja. Kaupungin han kin nat
muodostavat vaativia kokonaisuuksia ja hankintatoimi on vahva
strateginen toimija.

Hankintalinjausten tavoitteena on:

Tunnistaa strategisesti vaikuttavimmat hankinnat ja johtaa niitä en-
na koi vas ti koko elinkaaren yli.

Kaupunki merkittävänä julkisen talouden tavaroiden ja pal ve lui den
hankkijana on luotettava ja haluttu kumppani. Keskittämällä han kin-
nat  hankintojen laatu ja kustannustehokkuus pa ra ne vat.

Hankintapalveluille asetetaan tavoitteet, miten hankinnat to teu te taan
tulevaa toimintaa ennakoiden, laadukkaasti ja kus tan nus te hok kaas ti.

Hankintoja ennakoidaan ja suunnitellaan pitkäjänteisesti. Han kin ta-
toi min taa johdetaan tavoitteellisesti mitattavalla tiedolla ja muu ta
tiedolla johtamista hyödyntäen, vaikuttavuutta seuraten.
Keskitetyllä hankintatoimella voidaan saavuttaa noin 1 - 5 % kus tan-
nus hyö ty hankintoihin käytettävästä euromäärästä.

Hankintapäällikkö Keijo Tuisku on kokouksessa esittelemässä han-
kin ta lin jauk sia.

LIITE Tornion kaupunkikonsernin hankintalinjaukset

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään liitteen mukaiset hankintalinjaukset

KAUPUNGINHALLITUS:



Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti jättää esityksen pöydälle jat-
ko val mis te lua varten.

LISÄTIEDOT: Hankintapäällikkö Keijo Tuisku, 040 636 1314

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:

talousjohtaja Anne Vuorjoki
hankintapäällikkö Keijo Tuisku
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